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Grattis till årets Urkraft – Österfärnebo sockens 
utvecklingsgrupp! 
För andra gången har priset Urkraft delats ut. Vinnare blev 
Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp, för sitt långvariga och 
engagerade arbete för att utveckla och bidra till en levande byggd i 
Österfärnebo och Gysinge. Prissumman är 20 000 kr. 

Sedan starten 2001 har utvecklingsgruppen varit en stark och uthållig kraft i 
Österfärnebo. I 25 år har de med stort engagemang och ideella krafter arbetat 
för att stärka sin bygd. Bland annat har de tagit initiativ till och drivit viktiga 
frågor för landsbygden. De bidrar också med att arrangera uppskattade 
aktiviteter som sommarfester och julfiranden, och har under lång tid skapat 
mötesplatser genom ideella insatser. 

Hela 25 olika föreningar, företag och personer blev nominerade till priset 
som delades ut under kommunfullmäktiges möte den 13 april. 

- Vi är jätteglada över att uppmärksammas på det här sättet. I 25 år 
har vi byggt vår verksamhet på gemenskap och tillit, och arbetat för 
att inkludera så många som möjligt och skapa stolthet över platsen vi 
kommer ifrån, säger Sophia Malm, Österfärnebo sockens 
utvecklingsgrupp.  

Bidrar till en levande bygd 
Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp har ett starkt engagemang för 
människorna och platsen de verkar i.  

- Genom priset Urkraft vill vi lyfta fram dem som inspirerar och 
engagerar för en bättre framtid. Österfärnebo sockens 
utvecklingsgrupp skapar förutsättningar för utveckling, gemenskap 
och framtidstro. De visar att ett levande samhälle inte uppstår av sig 
självt, utan byggs tillsammans, säger Monica Jacobsson, ordförande i 
kommunfullmäktige.  

För mer information kontakta: 
Monica Jacobsson, ordförande i kommunfullmäktige  

Telefon: 070-3474199  
E-post: monica.jacobsson@politiker.sandviken.se   

Sophia Malm, Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp 

Telefon: 070-6578204 
E-post: sophiamalm@hotmail.com  
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Fakta om priset Urkraft 
Syftet med priset är att uppmärksamma och belöna de som gör en positiv 
skillnad i vårt samhälle.  

Läs mer på Urkraft 

 

 

https://sandviken2.sharepoint.com/:f:/r/sites/KSKLKInformationskontoret/Delade%20dokument/KLK/Urkraft?csf=1&web=1&e=ThSiA7
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